
 
INCARICO PROVVISORIO  

                                                                                                       Pag.  1  

 

 

 

 
 

OGGETTO:  Incarico provvisorio di responsabile del distretto socio sanitario. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Su proposta del Direttore Sanitario 

 

PREMESSO che attualmente risulta scoperto l'incarico di direttore del Distretto e le funzioni dello 

stesso sono temporaneamente svolte dal Direttore Sanitario; 

 

CONSIDERATO che per garantire una gestione regolare delle attività vi sia separazione tra all'attività 

di gestione e quella d'indirizzo e programmazione  così come previsto dal D.Lgvo 165/2001; 

 

RITENUTO di individuare nel Dott. Antonello Demontis per l'esperienza, la professionalità maturata ed 

i requisiti richiesti per la copertura temporanea del posto di direttore di distretto, così come risulta dal 

curriculum professionale agli atti dell'Azienda; 

                      

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Di nominare Direttore del Distretto Socio Sanitario di Tortolì, temporaneamente e in attesa di espletare 

la procedura d'incarico definitiva con decorrenza 6 agosto 2008 e per un periodo di sei mesi, 

prorogabili eventualmente per una sola volta il dott. Antonello Demontis; 

 

Di conferire l'incarico ai sensi dell'art.18 del CCNL 98/2001 e del CCNL 3/11/2005 della dirigenza 

medica e veterinaria riconoscendo per lo stesso un importo economico di € 535,05 mensili esclusi i 

primi due mesi per i quali nulla è dovuto; 

 

Di imputare la relativa spesa con i fondi di cui all'art.54 del CCNL 2002/2005 

DELIBERAZIONE  n°568 del 05.08.2008 



 
INCARICO PROVVISORIO  

                                                                                                       Pag.  2  

 

Di incaricare il servizio Personale ed il Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza; 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Bruno Palmas 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Nicolò Orrù

 
 
 
 

 
 
 
 



INCARICO PROVVISORIO  
                                                                                                       Pag.  3  

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

_______________________. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI 

 
______________________________ 

 
− Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.  10/2006). 

 

− Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati vizi 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

− Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° ______ del ___________ (art. 29, 1° 

comma L.R. 10/2006). 

 

 

Prot. n° ________________________ 

 

Lanusei, lì ______________________ 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI 

 
______________________________ 

 

 

DESTINATARI: 

a) Collegio Sindacale 
b) Resp. Servizio AA.GG. 
c) Resp. Servizio Bilancio 
d) Resp. U.O. Fisiatria 
e) Resp. DSM 

 
 


